sicuti inter se terminis exfinat: de uno capite 

parte meridiana est silice pubblici: sicuti inter 

se egripus et sepis exfinat: et de alio capite 

parte septentrionis est via compeniaria sicuti 

sepis exfinat: et a foris ipsa via compeniaria 

est terra ipsius vestri monasterii: unde nihil 

vobis exinde aliquod remansit aut reserbastis 

nec in alienas cuiusque personas quod apsit 

comisistis aut iam committitis potestate: Ita 

ud a nuc et deinceps a vobis nobis sit 

comutatum et traditum in nostras nostrisque 

heredibus sint potestate queque exinde facere 

voluerimus sicuti et quomodo in omnibus illut 

continet alia chartula comutationis mea simile 

de ista chartula que aput nos abemus que 

vobis nobis odie fecistis sicuti inter nobis 

comvenit: Si autem aliter fecerimus de is 

omnibus memoratis per quobis modum 

modum aut summissas personas tunc 

compono ego et heredibus meis vobis 

vestrisque posteris et in ipso vestro 

monasterio auri solidos sexaginta vythianteos 

et hec charta commutationis ut super legitur 

sit firma scripta per manus sergii curialis per 

memorata tertiadecima indictione  

 adenolfus comes subscripsi  

 ego stefanus filius domini iohannis testi 

subscripsi  

posteri o il vostro santo monastero, che non 

accada, abbiate dunque mai qualsiasi richiesta o 

molestia in nessun modo e per nessuna ragione 

escogitata né tramite persone subordinate da ora 

e in perpetuo. Inoltre da tutti gli uomini e da ogni 

persona in ogni tempo, noi e i nostri eredi 

dobbiamo sostenerlo e difendere in tutto per voi 

e per i vostri posteri e per il predetto monastero, 

per quello che in cambio in permuta e 

compensazione abbiamo pertanto accettato da 

voi in ogni decisione e deliberazione, vale a dire 

un vostro integro pezzo di terra di diritto del 

vostro monastero sito nello stesso luogo 

lauritum del nostro territorio putheolano con 

gli alberi e con il suo ingresso e con tutte le cose 

ad esso pertinenti. E confina da un lato dalla 

parte di oriente con la via pubblica come tra loro 

la siepe delimita, e dall‟altro lato dalla parte di 

occidente é la terra mia e la terra degli eredi di 

quel Farricello come tra loro il termine delimita, 

da un capo dalla parte di mezzogiorno é la via 

lastricata pubblica come tra loro il fossato e la 

siepe delimitano, e dall‟altro capo dalla parte di 

settentrione é la via compeniaria come la siepe 

delimita, e davanti alla via compeniaria é la 

terra del vostro monastero. Di cui dunque niente